CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 770/2020

Melhorias na sinalização de trânsito de
todas as ruas do Jardim Parque Verde e do
Jardim Bandeirantes.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que sejam feitas melhorias na
sinalização de trânsito em todas as ruas do Jardim Parque Verde e do Jardim
Bandeirantes.

O local sugerido, diariamente é transitado por um número muito
grande e considerável de veículos e pedestres, devido o mesmo conter ruas que
fazem a ligação direta e indireta dos bairros que compreendem o conjunto da
Grande Vila Pioneiro com a região do Jardim Porto Alegre e centro da cidade.

Desta forma, a presente solicitação é anseio da comunidade, e por
isso é merecido o pronto atendimento ao que está sendo ora proposto.

SALA DAS SESSÕES, 17 de novembro de 2020.

VALTENCIR CARECA

ARQUIVADO
Sala das Sessões

-dente

Centro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C579A0C02FC66299DA49D693CDEB5A87 CODIGO DO DOCUMENTO: 032056
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 770/2020
AUTORIA: Ver. Valtencir Careca